

**Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab**  
c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 21 15 92 71

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Bent Pallesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bent Pallesen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 21 15 92 71
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bent Pallesen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
<b>Kapitalinteresse</b>	Holdingselskabet Augusta ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab via ejerskabet i Holdingselskabet Augusta ApS og investeringer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -372 t.kr. mod 6.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket med 386 t.kr. vedrørende urealiseret kurstab på værdipapirer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.605	-5
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.605</b>	<b>-5</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	6.051
Andre finansielle indtægter	69.278	72
Øvrige finansielle omkostninger	-426.654	-20
<b>Resultat før skat</b>	<b>-371.981</b>	<b>6.098</b>
1 Skat af årets resultat	0	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>-371.981</b>	<b>6.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	5.596
Disponeret fra overført resultat	-371.981	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-371.981</b>	<b>6.096</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	3.598.549	7.197
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.598.549</u>	<u>7.197</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.598.549</u></b>	<b><u>7.197</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.088	0
Andre tilgodehavender	2.884.550	600
Tilgodehavender i alt	<u>2.888.638</u>	<u>600</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.222.750	615
Værdipapirer i alt	<u>2.222.750</u>	<u>615</u>
Likvide beholdninger	208.258	558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.319.646</u></b>	<b><u>1.773</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.918.195</u></b>	<b><u>8.970</u></b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	7.770.775	8.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.895.775</u></b>	<b><u>8.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0
Selskabsskat	2.420	4
Anden gæld	20.000	198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.420</u>	<u>202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.022.420</u></b>	<b><u>202</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.918.195</u></b>	<b><u>8.970</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.142.756	500.000	8.767.756
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-371.981	0	-371.981
	<b>125.000</b>	<b>7.770.775</b>	<b>0</b>	<b>7.895.775</b>

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	2
	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. september 2022		<u>2.222.750</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-385.592</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.000 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed via værdipapirer til kursværdi, 2.222 t.kr., og bankindeståender, 8 t.kr.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 80 t.kr.		
